
A L L E G R O

B AT H R O O M  F U R N I T U R E  |  V O N I O S  K A M B A R I O  B A L D A I  |  VA N N I T O A M Ö Ö B E L  |  VA N N A S  I S TA B A S  M Ē B E L E S 

DARE TO CHANGE!
I Š D R Į S K I T E K E I S T I S! 

J U LG E M U U T U DA!
U Z D R Ī K S T I E S MA I N Ī T!
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www.rb-bathroom.lt

AFTER-SALES SERVICE
Popardaviminis aptarnavimas
Pēcpārdošanas apkalpošana

Müügijärgne teenindus

service@kame.lt

Tel.: +370 698 03725
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SOFT
CLOSE

ULTRA FINE
 CERAMIC

IP44LED
EASY
CARE

NEW

F O R M O D E R N B AT H R O O M
Functional, easily maintained modern furniture

Comfortable elegant handles
Soft closing drawers and hinges

Modern ceramic washbasins
LED illumination system, safety class IP44 

Š I U O L A I K I Š K AM VO N I O S K AM B A R I U I
Funkcionalūs, praktiški, lengvai prižiūrimi vonios baldai

Patogios elegantiškos rankenos
 Švelnaus uždarymo stalčiai ir vyriai

Modernūs keraminiai praustuvai
LED apšvietimo sistema, IP44 saugumo klasė

K A A S A E G S E S S E VA N N I T U P PA
Kergesti paigaldatav kaasaegne mööbel 

Mugavad elegantsed käepidemed 
Vaikselt sulguvad sahtlid ja hinged 

Kaasaegsed keraamilised kraanikausid 
LED valgustid, ohutusklass IP44 

M O D E R N A I VA N N A S I S TA B A I
Viegli pie sienas piestiprināmas, modernas mēbeles

 Ērti, eleganti rokturi
Atvilktnes un viras, kas atveras un aizveras bez mazākā trokšņa

 Modernas keramikas izlietnes
 LED gaismekļi, drošības klase IP44
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AL
LE

GR
O

LED

A L L E G R O 60

Mirror cabinet | veidrodinė spintelė | peegelkapp | spoguļskapītis      
Basin unit with washbasin | spintelė su praustuvu | valamukapp koos valamuga | izlietnes skapītis ar izlietni  
Tall unit | ūkinė spintelė | küljekapp | sānu skapītis        

G LO S S Y W H I T E
B A LTA B L I ZG I   |  S Ä R AV VA LG E  |   S P Ī D Ī G I  B A LTS

1104306
11113306

1130206

158 €
252 €
152 €

562 €

NEW
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AL
LE

GR
O

A L L E G R O 75
G LO S S Y R E D

R AU D O N A B L I ZG I  |  S Ä R AV  P U N A N E |   S P Ī D Ī G I  S A R K A N S

622 €

1104409
11113409

1130209

176 €
294 €
152 €

Mirror cabinet | veidrodinė spintelė | peegelkapp | spoguļskapītis      
Basin unit with washbasin | spintelė su praustuvu | valamukapp koos valamuga | izlietnes skapītis ar izlietni  
Tall unit | ūkinė spintelė | küljekapp | sānu skapītis        

LED

NEW
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A L L E G R O 75

Mirror cabinet | veidrodinė spintelė | peegelkapp | spoguļskapītis      
Basin unit with washbasin | spintelė su praustuvu | valamukapp koos valamuga | izlietnes skapītis ar izlietni  
Tall unit | ūkinė spintelė | küljekapp | sānu skapītis         

622 €

1104407
11113407

1130207

176 €
294 €
152 €

G LO S S Y G R E Y 
P I L K A B L I ZG I   |   S Ä R AV H A L L |   S P Ī D Ī G I  P E L Ē K S 

LED
NEW



9

A L L E G R O 90 

756 €

G LO S S Y B E I G E
Š V. R U DA B L I ZG I  |  S Ä R AV H E L E P R U U N | S P Ī D Ī G I   B Ē Š S

Mirror cabinet | veidrodinė spintelė | peegelkapp | spoguļskapītis      
Basin unit with washbasin | spintelė su praustuvu | valamukapp koos valamuga | izlietnes skapītis ar izlietni  
Tall unit | ūkinė spintelė | küljekapp | sānu skapītis        

1104608
11113608

1130208

208 €
396 €
152 €

LED
NEW

AL
LE

GR
O
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A L L E G R O 90

908 €

G LO S S Y W H I T E
B A LTA B L I ZG I   |  S Ä R AV VA LG E |  S P Ī D Ī G I  B A LTS

1104606
11113606

1130206 x2 

208 €
396 €
304 €

Mirror cabinet | veidrodinė spintelė | peegelkapp | spoguļskapītis      
Basin unit with washbasin | spintelė su praustuvu | valamukapp koos valamuga | izlietnes skapītis ar izlietni  
Tall unit | ūkinė spintelė | küljekapp | sānu skapītis        

NEW

NEW

LED

AL
LE

GR
O



12

ULTRA FINE
 CERAMIC

CERAMIC WASHBASIN
keramikinis praustuvas  |  keraamiline valamu  |  keramikas izlietne

H O W TO C H O O S E ?
K A I P PA S I R I N K T I? |  K U I DA S VA L I DA? |  K Ā I Z V Ē L Ē T I E S?

WAS HBASIN PRAUSTUVAS | VALAMUD | IZLIETNE 

HANDLES RANKENOS  | KÄEPIDEMED | ROKTURI 

POS S IBLE DECORS  SPALVOS IR DEKORAI | VÕIMALIKUD DEKOORID | IESPĒJAMIE DEKORI 

IP44

LED

MIRROR C ABINETS 
VEIDRODINĖS SPINTELĖS | PEEGELKAPPID | SPOGUĻSKAPĪŠI

MIRROR CABINET WITH LED ILLUMINATOR
veidrodinė spintelė su LED šviestuvu |  LED-valgustiga peegelkap | 
spoguļskapītis ar LED apgaismojumu

MATT CHROME HANDLE
chromuota matinė rankena  |  matt kroom käepide  |  rokturis matēts hroms

G LO S S Y W H I T E
balta blizgi | säravvalge | 
spīdīgi balts

G LO S S Y B E I G E
šv. ruda blizgi | särav helepruun | 
spīdīgi  bēšs

G LO S S Y R E D
raudona blizgi | särav  punane | 
spīdīgi sarkans

G LO S S Y G R E Y
pilka blizgi | särav hall  | spīdīgi 
pelēks

TALL UNITS 
ŪKINĖS SPINTELĖS | KÜLJEKAPPI | SĀNU SKAPĪŠI

NEW

ACCESSORIES PANEL 
aksesuarų dėklas | aksessuaarid 
taskud | aksesuāri kabatas

91.57661.5

46.5
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P R I C E L I S T

K A I N O R A Š T I S
H I N N A K I R I
C E N R Ā D I S
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MIRROR CABINETS WITH LED ILLUMINATOR | VEIDRODINĖS SPINTELĖS SU LED ŠVIESTUVU | LED-VALGUSTIGA PEEGELKAPID | 
SPOGUĻSKAPĪŠI AR LED APGAISMOJUMU | LED, IP44, 4000K

Art. No. Model | modelis | mudel | modelis Width | plotis | laius | platums Colour  | spalva | värv  | krāsa €

61 cm

1104306

1104307

1104308

1104309

1104406

1104407

1104408

1104409

1104606

1104607

1104608

1104609

76 cm

91 cm

Glossy white | balta blizgi | säravvalge | spīdīgi balts

Glossy grey | pilka blizgi | särav hall | spīdīgi pelēks

Glossy beige | šv. ruda blizgi | särav helepruun | spīdīgi  bēšs

Glossy red | raudona blizgi | särav  punane | spīdīgi sarkans

Glossy white | balta blizgi | säravvalge | spīdīgi balts

Glossy grey | pilka blizgi | särav hall | spīdīgi pelēks

Glossy beige | šv. ruda blizgi | särav helepruun | spīdīgi  bēšs

Glossy red | raudona blizgi | särav  punane | spīdīgi sarkans

Glossy white | balta blizgi | säravvalge | spīdīgi balts

Glossy grey | pilka blizgi | särav hall | spīdīgi pelēks

Glossy beige | šv. ruda blizgi | särav helepruun | spīdīgi  bēšs

Glossy red | raudona blizgi | särav  punane | spīdīgi sarkans

158,-

176,-

208,-

BASIN UNITS WITH WASHBASIN 
SPINTELĖS SU PRAUSTUVU | VALAMUKAPP VALAMUGA | IZLIETNES SKAPĪŠI AR IZLIETNI

Art. No. Model | modelis | mudel | modelis Width | plotis | laius | platums Colour  | spalva | värv  | krāsa €

61.5 cm

11113306

11113307

11113308

11113309

Glossy white | balta blizgi | säravvalge | spīdīgi balts

Glossy grey | pilka blizgi | särav hall | spīdīgi pelēks

Glossy beige | šv. ruda blizgi | särav helepruun | spīdīgi  bēšs

Glossy red | raudona blizgi | särav  punane | spīdīgi sarkans

252,-

76 cm

11113406

11113407

11113408

11113409

11113606

11113607

11113608

11113609

91.5 cm

Glossy white | balta blizgi | säravvalge | spīdīgi balts

Glossy grey | pilka blizgi | särav hall | spīdīgi pelēks

Glossy beige | šv. ruda blizgi | särav helepruun | spīdīgi  bēšs

Glossy red | raudona blizgi | särav  punane | spīdīgi sarkans

Glossy white | balta blizgi | säravvalge | spīdīgi balts

Glossy grey | pilka blizgi | särav hall | spīdīgi pelēks

Glossy beige | šv. ruda blizgi | särav helepruun | spīdīgi  bēšs

Glossy red | raudona blizgi | särav  punane | spīdīgi sarkans

294,-

396,-
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252,-

TALL UNITS | ŪKINĖS SPINTELĖS | KÜLJEKAPPI | SĀNU SKAPĪŠI
Art. No. Model | modelis | mudel | modelis Width | plotis | laius | platums Colour  | spalva | värv  | krāsa €

35 cm

1130206

1130207

1130208

1130209

Glossy white | balta blizgi | säravvalge | spīdīgi balts

Glossy grey | pilka blizgi | särav hall | spīdīgi pelēks

Glossy beige | šv. ruda blizgi | särav helepruun | spīdīgi  bēšs

Glossy red | raudona blizgi | särav  punane | spīdīgi sarkans

152,-

R E CO M M E N D E D I N S TA L L AT I O N H E I G H TS
 A N D F I X I N G P O I N TS

R E KO M E N D U OJ AMA S PA K A B I N I M O AU K Š T I S I R T V I RT I N I M O TA Š K A I
S O OV I T U S L I K U D PA I G A L D U S KÕ R G U S E D J A K I N N I T U S P U N K T I D

I E T E I C AMA I S U Z S TĀ D Ī Š A N A S AU G S T UM S U N F I K S Ē Š A N A S P U N K T I

MIRROR CABINET 
veidrodinė spintelė | peegelkapp | spoguļskapītis

BASIN UNIT WITH WASHBASIN  
spintelė su praustuvu | valamukapp koos valamuga | 
izlietnes skapītis ar izlietni

TALL UNIT 
ūkinė spintelė | küljekapp | sānu skapītis

NEW

WITH ACCESSORIES PANEL | SU AKSESUARŲ DĖKLU | KOOS AKSESSUAARID TASKUD | AR AKSESUĀRI KABATAS
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Kokybės g. 4
Biruliškių km.

 Kauno raj. 
 LT-54469  Lithuania

Ph. + 370 37 709 897
Ph./fax  + 370 37 311286 
E-mail: info@rb-bathroom.lt
www.rb-bathroom.lt


